
Provincia di Como

S1.07 FABBRICATI ED EDILIZIA SCOLASTICA
S2.13 SERVIZIO AMMINISTRATIVO E GESTIONE CONTRATTI

DETERMINAZIONE   N. 1036 / 2023

OGGETTO:  LICEO  SCIENTIFICO  GALILEO  GALILEI  DI  ERBA.  INTERVENTO  DI 
ADEGUAMENTO NORMATIVO DELLE VETRAZIONI CON SOSTITUZIONE 
DEI  SERRAMENTI  E  DEGLI  OSCURANTI.  FINANZIATO  DALL'UNIONE 
EUROPEA NEXT GENERATION EU. CUP G37H20002650001. D.D. 1002 DEL 
27.07.2023.  RETTIFICA  OGGETTO  DELLA  DETERMINA  PER  ERRATO 
RIFERIMENTO AL CIG. 

IL RESPONSABILE

Class. 06.06 Fasc 57/2021

Richiamato integralmente il provvedimento dirigenziale n.1002 del 27.07.2023 con cui tra l’altro 
si stabiliva:

• di prendere atto che con decreto MEF- RGS- RR N.52 del 02/03/2023 è stata disposta 
l'assegnazione definitiva di Euro 8.719,45  del Fondo per l’avvio delle opere indifferibili 
sul progetto in argomento.

• di procedere all’aggiornamento del quadro economico;

Considerato che per mero errore materiale si riportava nell’oggetto della Determina il CIG. 
9212098FBE errato;

Dato atto che il cig corretto è 9274908834

Ritenuto opportuno e necessario procedere a rettificare l’oggetto della determina eliminando il 
CIG sbagliato.

Dato atto che il presente provvedimento non comporta oneri di spesa a carico dell'ente;

Richiamate:

-la Deliberazione del Consiglio Provinciale n.7 del 09.03.2023 di approvazione del Bilancio di 
Previsione per il triennio 2023_2025 e successive modifiche ed integrazioni;

-la Deliberazione del Presidente n.35 del 16.03.2023 di approvazione del Piano esecutivo di 
Gestione 2023_2025 e successive modifiche ed integrazioni;

D E T E R M I N A 

1) di approvare la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto.

2)  di  procedere per  quanto esposto  in  premessa  a  rettificare  l’oggetto della determina DD 
n.1002/2023 eliminando il CIG. 92120998FBE.

3) di dare atto che l’oggetto della Determina pertanto è: “LICEO SCIENTIFICO GALILEO GALILEI 
DI  ERBA.  INTERVENTO  DI  ADEGUAMENTO  NORMATIVO  DELLE  VETRAZIONI  CON 

Copia informatica per consultazione



SOSTITUZIONE DEI SERRAMENTI E DEGLI OSCURANTI. FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA 
NEXT  GENERATION  EU.  CUP  G37H20002650001.  CIG.  9274908834.  PNRR  M4-C1-I3.3. 
DECRETO MEF-RGS-RR N.52 DEL 02/03/2023. AGGIORNAMENTO QUADRO ECONOMICO”.

4) di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri a carico dell’Ente.

5) di trasmettere il presente provvedimento al Settore Ragioneria per quanto di competenza.

Lì, 31/07/2023 IL RESPONSABILE
TARANTOLA BRUNO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione


